Jenerał-Feldmar-
szałka Namiestnika w Królestwie, przy Warszawskiej
straży ogniowej zaprowadzoną została w dniu 21 sier
pnia (2 września) 1869 r., kontrola wpływu i wydatku
pieniędzy, ofiarowanych na korzyść niższych stopni
rzeczonej straży, poszwankowanych na zdrowiu przy
pożarach, podług której od dnia powyżej zacytowane
go po dzień 20 marca (1 kwietnia) 1871 r.

Wpłynęło: 1. Wniesione przez pułkownika Majew
skiego Naczelnika straży ogniowej na początek sfor
mować się mającego kapitału rs. 175.—2. Ofiarowa
ne przez Towarzystwo assekuracyjne „Salamandra11
rs. 75.-3. Pozyskane ze sprzedaży ofiarowanych przez
p. Ungra, właściciela zakładu drukarskiego, książe
czek opisujących w jaki sposób obchodzić się z przy
rządami przez straż ogniową przysposobionemi w celu
ratowania ogarniętych, w czasie pożaru, ogniem rs.
463 kop. 25.—Razem rs. 713 kop. 25.

Wydatkowano: wypłacono niższym stopniom ule
głym zranieniu przy gaszeniu ognia (szczegóły za
mieszczone są w księdze sznurowej) rs. 59 kop.— Za
tem pozostaje w remanencie po dzień 20 Marca
(1 Kwietnia) 1871 r. rs. 654 kop. 25.

Towarzystwo
Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 47 Ustawy Towarzystwa
Drogi Żelaznej Warszawsko-Ierespolskiej, do każdej
akcji, oprócz znajdujących się już przy niej kuponów
półrocznych procentowych, dołączone być mają ku-
pony dyw'dendowe, za zwrotem których Akcjonarju-
sze odbierać mają przypadające im corocznie nale
żności po nad procent przez Rząd poręczony.

60: — kartofli rs. 1 k. 60 do rs. 1
kop. 85.

— Okowitę płacono dnia 31 marca hurtową skład-
niczą za garniec od kop. 134‘/a do kop 135, Pojedyńczą szyn-
karską za garniec od kop. 136 do 137 kop.

Patrz dalszy ciąg „Kuriera” stronnice
5 i Ci.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 72 Sobota. Dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r.

— E — Targi Warszawskie. Na targach ruch ogromny,
kupujących w każdym zakątku pełno, każdy się spieszy ze
sprawunkiem przedświątecznym bo Święta jak to mówią zapa
sem. Oprócz więc zwykłych zakupów nabywano przeważnie
jaja i mąki mające posłużyć do wypieku bab i placków Wiel
kanocnych.

(1 — 10) — 2172 —

Redaktor Juljan STATKOWSKL—Wydawca Gustaw GEBETNER DODATEK
W Drukarni Kurjera Warszawskiego — (Plac Teatralny Nr 473e, (nowy 5). - AosBOJteno IJeraypoio.

DODATEK 4. KURJERA WARSZAWSKIEGO N. 72.
Dnia 1 Kwietnia 1871 roku. Sobota. Dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 roku.

(4—6) — 1390 — mieszkania Nr 7, na 2-m piętrze. (2—3) - 20a0 —

Zeszyt na
kop.

Płacą w Warszawie za zeszyt zamiast kopiejek 35 kopiejek 30
„ na prowincji „ „ „ 45 „ 37’/2.

t. j. kwartalnie rs. 1 kop. 12‘/2, półrocznie rs. 2 kop. 25,rocznie rs. 4 kop. 50.

Dzieło zatwierdzone przez J.

Wina Węgierskie i Francuskie
w różnych gatunkach i partjach częściowych, stosownie do
życzenia amatorów, sprzedawane będą przez licytację pu
bliczną w dalszym ciągu w dniu 22 Marca (3 Kwietnia) r. b.,
o godzinie 3-ej po południu, w domu Nr 794 a przy ulicy Ele
ktoralnej, przed podpisanym Rejentem, od cen znacznie

zniżonych rozpocząć się mającą.
Warszawa, dnia 18 (30) Marca 1871 roku.

Józef Zbikowski, Rejent.
(1-1) -2170—

Prenumeratę uprasza się nadsyłać pod adresem do księgarni i Składu Nut Muzycznych Michała Glucks-
berga, przy ulicy Krakowskie-Przedmicscie, w domu W-go Grodzickiego, Nr 7 (411).

Prenumeratę przyjmują również wszystkie księgarnie i kantory pism perjodycznych.